
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1G+ZXLISFHJRAIZBDIXQDG

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 9 de Agosto de 2017 • Ano V • Nº 570

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato de Contrato - Contrato Nº20170807004. Pregão Presencial 

05.011/2017 -SRP - Objeto: Aquisições de medicamentos para atender as 
necessidades das Unidades Básicas de Saúde, Unidade de Pronto 
Atendimento - UPA I e Hospital Municipal de São Benedito 

• Extrato de Contrato - Contrato Nº20170807005. Pregão Presencial 
05.011/2017 -SRP - Objeto: Aquisições de medicamentos para atender as 
necessidades das Unidades Básicas de Saúde, Unidade de Pronto 
Atendimento - UPA I e Hospital Municipal de São Benedito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



�

.�

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº20170807004. | OBJETO: AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, UNIDADE DE 
PRONTO ATENDIMENTO – UPA I E HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO. | 
PROCESSO LICITATORIO: PREGÃO PRESENCIAL 05.011/2017 -SRP. | VALOR 
GLOBAL: R$ 362.482,92 (trezentos e sessenta e dois mil, quatrocentos e oitenta e 
dois reais e noventa e dois centavos),: . | DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
05.02.1030210072.051 – Manut. da Unidade de Pronto Atendimento- UPA/ 
05.02.1030210072.052 – Manut. Da média e Alta Complexidade Hospitalar
ELEMENTO DE DESPESAS. 3.3.90.32.01.00.00 – Medicamentos 3.3.90.30.01.00.00 – 
Medicamentos| SIGNATÁRIOS: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETÁRIA DE 
SAUDE, representada por Letícia Maria Lima Maciel e de outro lado a empresa I.C 
RODRIGUES – HOSPITALA CNPJ: : 18.783.612/0001-63 NESTE ATO 
REPRESENTADO POR SEU PROCURADOR ANTÔNIO VILMAR RIBEIRO DATA DE 
SUA ASSINATURA: EM  07 DE agosto DE 2017. | VIGENCIA:  ATE  31 DE dezembro 
DE 2017.

                                                                      
.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1G+ZXLISFHJRAIZBDIXQDG

Quarta-feira
9 de Agosto de 2017
2 - Ano V - Nº 570

Extratos de Contratos



�

.�

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº20170807005. | OBJETO: AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, UNIDADE DE 
PRONTO ATENDIMENTO – UPA I E HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO. | 
PROCESSO LICITATORIO: PREGÃO PRESENCIAL 05.011/2017 -SRP. | VALOR 
GLOBAL: R$164.595,60 (cento e sessenta e quatro reais, quinhentos e noventa e 
cinco reais e sessenta centavos) | DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
05.02.1030110092.050 – Manut. Das Ações Básicas de Saúde (ESF)
05.02.1030210072.051 – Manut. Da Unidade de Pronto Atendimento- 
UPA05.02.1030210072.052 – Manut. Da média e Alta Complexidade Hospitalar 
ELEMENTO DE DESPESAS. 3.3.90.32.01.00.00 – Medicamentos 3.3.90.30.01.00.00 – 
Medicamentos
| SIGNATÁRIOS: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETÁRIA DE SAUDE, 
representada por Letícia Maria Lima Maciel e de outro lado a empresa REGIFARMA
COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - EPP CNPJ: 26.383.079/0001-70 NESTE 
ATO REPRESENTADO POR SEU PROCURADOR ERICO CAVALCANTE 
CAPIBARIBE | DATA DE SUA ASSINATURA: EM  07 DE agosto DE 2017. | 
VIGENCIA:  ATE  31 DE dezembro DE 2017.

.
                                                                      
.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1G+ZXLISFHJRAIZBDIXQDG

Quarta-feira
9 de Agosto de 2017

3 - Ano V - Nº 570


		2017-08-09T18:38:30+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




